
'g' B)' " *:.,,:*
68
" a část Praha 10

se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
IČO: 00063941

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

101 38 Praha 10

zastoupena: Ing. Vladimírem Novákem, starostou m. č. Praha 10
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 10
číslo účtu: 030031-2000733369/0800
k smluvnímu jednání oprávněn: Ing. Petr Pelka, vedoucí OKP ÚMČ Praha 10
k jednání ve věcech technických oprávněna:
tel. e-mail: rekvalifikaces10@praha10.cz
(dále jen ,,objednatel")

a

Ing. Mária Václaviková
se sídlem: Praha - Újezd nad Lesy, Roklova 1904, PSČ 19016
IČO: 68884940
jednající: Ing. Mária Václavíková
bankovní spojení: Mbank
číslo účtu:
k jednání ve věcech technických oprávněn: Ing. Mária Václaviková
tel.:
(dále jen ,,dodavatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o zajištění rekvaliřkačních a kvaliňkačních kurzů
dle ust. § 1746 odst. 2 zákona číslo 89/2012, občanský zákoník v platném znění

I.
Prohlášeni smluvních stran

1.1. Objednatel je samosprávnou územní jednotkou a prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá při
zabezpečování veřejných potřeb.

Ĺ1.2. Dodavatel je rekvalifikačním zaři'zením ve smyslu § 108 .odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti oprávněným provádět rekvalifikaci a prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá
v rámci své akreditované vzdělávací činnosti.

1.3. Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že tato smlouva je uzavírána k plnění předmětu
veřejné zakázkymalého rozsahu s názvem ,,Rekvalifikační a kvalifikační kurzypro osoby
pečující o děti do 15 let" financované z Evropského sociálního fondu, Operačního
programu Zaměstnanost, název projektu: "Komplexní rekvaliňkace s Desítkou - úspěšný
restart kariéry", registrační číslo projektu CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_062/0003264. Protože je
plnění dle této smlouvy financováno z veřejných prostředků, je si dodavatel vědom toho,
že porušením této smlouvy a dokumentů, na které tato smlouva odkazuje, může
objednateli způsobit škodu, a to i až do výše celé poskytnuté dotace,
tj. 4.169.895,- kč.



1.4. Přílohou této smlouvy je výzva k podání nabídek k plnění výše uvedené veřejné zakázky.

TI.
Předmět smlouvy

2.1. Objednatel realizuje projekt s názvem ,,Komplexní rekvalifikace s Desítkou - úspěšný
restart kariéry" (dále jen ,,Projekt"). Pro zvýšení možnosti uplatněni osob pečujících o děti
do 15 let (dále jen ,,Účastnici kurzů") na trhu práce budou těmto osobám poskytnuty služby
rekvalifikačních a kvalifikačních kurzů dle specifikace dle dále uvedených podmínek (dále
jen ,,Kurz" nebo ,,Kurzy").

2.2. Témata Kurzů, jejich obsahy a specifikace druhu Kurzů, požadované legislativní
podmínky, počet vyučovacích hodin (tj. hodin o délce 45 min) a počet hodin praxe (tj hodin
o délce 60 min) jsou blíže specifikovány v příloze Č. l této Smlouvy. Konkrét11í obsah a
zamčření Kurzů jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

2.3. Kurzem mohou být i tzv. otevřené kurzy, tj. kurzy určené pro veřejnost, ve kterých
dodavatel zajistí místa pro osoby pečující o děti do 15 let, a které splňují požadavky dle
příloh č. 1. a 2. této Smlouvy.

2.4. Kurzy jsou předmětem této smlouvy a ve smyslu výše uvedené veřejné zakázky se jedná o
službu.

2.5. Účelem Kurzů je umožnit účastníkům získání odborných rekvalifikací a kvalifikací s cílem
zajistit jejich maximálni adaptabilitu a maximální uplatnitelnost na trhu práce, jakož i
umožnit účastníkům změnu či prohloubeni/rozšíření jejich profesního směřování dle jejich
schopností, dovedností či osobnostních předpokladů.

2.6. Dodavatel pro objednatele zajisti Kurzy. Kurzů se zúčastní 23 účastníků. Kurzy budou
probíhat v období 3. 10. 2017 - 31. l. 2019.

2.7. Každý jednotlivý Kurz musí splňovat podmínky, jež jsou pro něj požadovány v příloze č.
l této Smlouvy.

III.
Doba plnění smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 3. 10. 2017 do 31. 1. 2019. Budou-li Kurzy pro 23
účastníků dokončeny před uplynutím této doby, zanikne účinnost dnem, kdy budou splněny
všechny povinnosti smluvních stran z této Smlouvy vyplývající.

IV.
Místo plnění smlouvy

Kurzy se budou konat ve vhodných prostorách, které na území hl. m. Prahy zajisti dodavatel na
své náklady. Vhodným prostorem se pro účely této smlouvy rozumí prostor, který

a) je vhodný pro příslušný kurz,
b) je vybaven odpovídajícím vybavením pro výuku,
c) je vybaven dostatečným hygienickým zázemím,
d) je vyhovující pro počet účastníků Kurzu.



V.
Cena plnění

5.1. Cenu plnční za Kurzy pro 23 účastníků v rozsahu dle ČI. II. této Smlouvy smluvní strany
sjednávají v celkové výši 344.957,- KČ bez DPH, tj. 344.957,- KČ včetně DPH. Tato cena
plnění je konečná, zahrnuje v sobě veškeré náklady dodavatele spojené s plnčním této
smlouvy a nebude v žádném případě navýšena.

5.2. je-li poskytovatel plátcem DPH, bude DPH fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnční zdanitelného plnění.

5.3. Ceny jednotlivých Kurzů jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy.

VI.
Platební podmínky

6.1. Celkovou cenu plnění uvedenou v článku V. bude objednatel hradit postupnč na základě
faktur předložených dodavatelem vždy po ukončení každého jednotlivého Kurzu, do
kterého účastníci nastoupí. Fakturované částky musí vycházet z cen jednotlivých Kurzů
uvedených v příloze č. l této Smlouvy.

6.2. Dodavatel bude faktury doručovat do podatelny objednatele vždy do 15 pracovních dnů po
ukončeni Kurzu. Faktury musí splňovat náležitosti účetního dokladu, popř. daňového
dokladu dle platných právních předpisů. Přílohou faktury budou doklady specifikované
v ČI. VIl. odst. 7.1.1. a 7.1.2, této Smlouvy, pokud tyto doklady objednatel od dodavatele
neobdrží dříve.

6.3. Na fakturách budou mimo náležitostí vyžadovaných právními předpisy uvedeny rovněž
následující údaje:
· číslo této smlouvy,
· název projektu ,,Komplexní rekvalifikace s Desítkou - úspěšný restart kariéry",
· registrační číslo projektu CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_062/0003264,
· název služby - ,,Rekvalifikační a kvalifikační kurzy pro osoby pečující o děti do 15 let

CC- Kurz ........ ,

6.4. Fakturu, která nebude obsahovat požadované nebo zákonné náležitosti, je objednatel
oprávnčn vrátit dodavateli před uplynutím lhůty splatnosti, aniž by byl v prodlení
s úhradou faktury. Dodavatel je v takových případech povinen vystavit novou (opravenou
nebo přepracovanou) fakturu s novým termínem splatnosti.

6.5. Fakturovaná částka je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

6.6. Zaplacením smluvní ceny se pro účely této smlouvy rozumí okamžik, kdy jsou
vyfakturované finanční prostředky odepsány z bankovního účtu objednatele ve prospěch
dodavatele.

6.7. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit dodavateli
smluvní úrok ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení.

6.8. Pokud z důvodů na straně dodavatele dojde k porušení této smlouvy s následkem
nedokončení Kurzu nebo nevydání příslušného platného dokladu o úspěšném absolvování



Kurzu (osvědčení o absolvování), resp. o rekvalifikaci, není objednatel povinen za takto
vadný Kurz zaplatit.

VII.
Další podmínky

7. l. Dodavatel dále je povinen:

7.1.1. předkládat objednateli prezenční listiny nebo jiné doklady o účasti absolventů
Kurzů spolu s doklady o úspěšném absolvování Kurzů (osvědčení o absolvování),
ze kterých bude patrný počet hodin vzdčlávání a praktické výuky. V případě
distančního vzdělávání uvede také počet hodin takového vzděláváni,

7.1.2. poskytovat objednateli dokumenty o účasti nejpozději do 10 dnů po ukončeni
každého Kurzu,

7.1.3. spolupracovat se objednatelem při řešení možných výukových probléinů účastníků
Kurzů,

7.1.4. uinožnit objednateli kontrolu realizace Kurzu,
7.1.5. předložit rozvrh Kurzů v dostatečném časovém předstihu (min. 15 dnů před

zahájením Kurzů),
7.1.6. zajistit pro účastníky Kurzů potřebné školící materiály a pomůcky,
7.1.7. dodavatel je povinen dodržet a postupovat dle zákona Č.320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně nčkterých zákonů (zákon o finanční kontrole),
zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou
součinnost všem příslušným orgánům a osobám při výkonu jejich kontrolních
oprávnění,

7.1.8. dodavatel se zavazuje řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a
originály dalších dokumentů souvisejících s realizací předmětu smlouvy
do 31. 12. 2029. Doklady budou uchovány v souladu s platnými právními předpisy.

7.2. Objednatel je povinen v souladu s články V. a VI. této snilouvy platit řádně a včas smluvní
cenu za úkony, které zrealizuje dodavatel.

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných, číslovaných a vzestupně po
sobě jdoucích dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.2. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku veřejného poptávkového řízení.

8.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Toto uveřejnění zajistí objednatel.

8.4. Tato smlouva může být jednostranně vypovčzena bez udání důvodu. výpovědní lhůta
činí tři měsíce. Lhůta počíná bčžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Po doručeni výpovědi druhé
smluvní straně již nebudou zahájeny další Kurzy a stávající Kurzy budou dokončeny
v souladu s touto smlouvou.

8.5. Doručení písemné výpovčdi druhé smluvní straně se považuje za platné i v případě jejího
nevyzvednutí, pokud byla zaslána na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví
této smlouvy.

8.6. Tato smlouva může být také ukončena písemnou dohodou smluvních stran.



8.7. Objednatel může písemně odstoupit od smlouvy v případč, Že dodavatel ani po písemném
upozornění neodstraní závažné nedostatky v realizaci Kurzů. Za závažné nedostatky se
považuje činnost, která by byla v rozporu s předmětem této smlouvy uvedeným v článku
II. této smlouvy Platnost smlouvy v takovém případě konči dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

8.8. Dodavatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit v případě, že objednatel je
v prodlení s úhradou faktur o více než 30 dní. Odstoupení nabývá účinnosti dnem
doručení druhé smluvní straně. Dodavateli bude následně proplacena pouze ta část cyklu,
která byla dodavatelem skutečně realizována.

8.9. Dodavatel prohlašuje, že je podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
osobou oprávněnou shromažďovat za účelem plnění této smlouvy osobní údaje účastníků
Kurzů a má vytvořeny vnitřní bezpečnostní předpisy pto nakládáni s osobními údaji.

8.10. Dodavatel není oprávněn použít osobní údaje k jinému účelu, než je plnění této smlouvy.
Dodavatel se zavazuje po ukončení účinnosti této smlouvy veškeré poskytnuté osobní
údaje zlikvidovat, jakmile přestane být jejich zpracování nezbytné pro plněni
stanoveného účelu.

8.11. Tato smlouva včetně příloh, které jsou její nedílnou součásti, je vyhotovena v 7
vyhotovenícK z nichž 5 obdrží objednatel a 2 dodavatel.

V Praze dne 3. 10. 2017

j;,

68

V Praze dne 3. 10. 2017

. ..
dodavatd '/4cLA.Zj%,

Obchod"t institut
% Přaná g,



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace rekvalifikačnIch kurzů - témata, druhy kurzů, požadované |egislativnÍ podmínky, počet vyučovacích hodin a počet hodin praxe

.
0 U 0 " 0 0 0 " , .0 ,

0 0 " " 0 " 0 0 , ' · 0" " 0 D , 0 0 . 0 " D "

. .

kreditace M R dle zák. č.
Asistent pedagoga Kvalifikační kurz 563/2004 Sb., zákon o pedagogických 80 40 1 8 360,00 Kč 8 360,00 Kč

pracovn icích
Akreditace MŠMT čr vyp|ývající ze
zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějšíchRekvahfíkacni kurz pnpravuµcí na
předpisu a vyhlášky c. 176/2009 Sb.,Chůva pro děti zkoušku z profesní kvahfikace včetne , . . . . 100 60 1 16 610,00 Kč 16 610 00 K"

zkoušky kterou se stanovi ná|ežlto$t! zádosti o , c
akreditaci vzdě|ávacjho programu,
organizace vzděláváni v rekvalifikačním
zařÍzeni a způsob jeho ukončeni .

Akreditace MŠMT čr vyplývajIci ze
zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů a vyhlášky č. 176/2009 Sb.,

Rekvaliňkačni kurz připravujÍcÍ na kterou se stanoví náležitosti žádosti o
Cukrář/ka (výroba zákusků a dortů* ) zkoušku z profesní kvalifikace včetně akreditaci vzdělávacího programu, 60 140 1 23 650,00 KČ 23 650,00 KČ

zkoušky organizace vzdělávání v rekvaHňkačním
zařízení a způsob jeho ukončeni.
Autorizace dle zákona č. 179/2006 Sb.,
o ověřováni a uznávání výsledků dalšího
vzděláváni a o změně některých zákonů

Akreditace MŠMT čr vyp|ývajÍcÍ ze
zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších

Instruktor základních pohybových . . . předpisů a vyhlášky č. 176/2009 Sb.,
. . . . . Rekvahfikacni kurz . 135 O 1 12 430,00 KČ 12 430 00 K"aktfv|t deti a mladeže kterou se stanovi naležitosti žádosti o , c

akreditaci vzdělávacího programu,
organizace vzděláváni v rekvalifikačním
zařízeni a způsob jeho ukončení .

Akreditace MŠMT čr vyp|ývajÍcÍ ze
zákona č, 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů a vyhlášky č. 176/2009 Sb.,

Rekvalihkační kurz připravujÍcÍ na kterou se stanoví náležitosti žádosti o
Marketing, reklama a komunikace zkoušku z profesní kvalifikace akreditaci vzdělávacího programu, 100 O 3 15 170,00 KČ 45 510,00 KČ

Specialista marketingu) včetně zkoušky organizace vzdělávání v rekvalifikačním
zařízeni a způsob jeho ukončeni.
Autorizace dle zákona č. 179/2006 Sb.,
o ověřováni a uznáváni výsledků dalšího
vzdělávání a o změně některých zákonů



Příloha Č. 1 Smlouvy - Specifikace rekvalifikačních kurzů - témata, druhy kurzů, požadované |egis|ativnÍ podmínky, počet vyučovacích hodin a počet hodin praxe

m: 0 . 0 C " 0 0 0 " 0 . , .D
· 0 . 0 0 Ô , ' 0 " D "0 0 0 0

. q

Akreditace MŠMT čr vyplývajicí ze
zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších

Pracovník grafického studia Rekvalifikační kurz předpisů a vyhlášky č. 176/2009 Sbv, 80 O 1 14 245 00 K" 14 245,00 KČ
kterou se stanovi náležitosti žádosti o , c
akreditaci vzdělávacího programu,
organizace vzdělávání v rekvalifikačnim
zařízení a způsob jeho ukončení .

Akreditace MŠMT ČR vyplývajicI ze
zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších

Instruktor Pilates RekvalifíkačM kurz předpisů a vyhlášky č. :76/2009 Sb.. 105 100 2 18 148,00 KČ 36 296 00 K"
kterou se stanovi náleží osti žádosti o , c
akreditaci vzdělávacího programu,
organizace vzděláváni v rekvalifikačním
zařízeni a způsob jeho ukončeni .

Akreditace MŠMT čr vyplývajÍcI ze
zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějšich

Instruktor zdravotní tělesné výchovy Rekvalifikační kurz předpisů a vyhlášky č. 176/2009 Sb., 105 100 2 14 848,00 KČ 29 696,00 K"
kterou se stanoví náležitosti žádosti o c
akreditaci vzdělávacIho programu,
organizace vzdělávání v rekvalifikačním
zařízeni a způsob jeho ukončení .

Akreditace MŠMT čr vyplývajÍci ze
zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších

Tvorba webových stránek RekvalifikačnI kurz předpisů a vyhlášky č. 176/2009 Sb., 80 O 1 9 960 00 K" 9 960.00 K"
kterou se stanovi náležitosti žádosti o , c , c
akreditaci vzdělávacího programu,
organizace vzdělávánI v rekvalihkačnim
zařIzeni a způsob jeho ukončeni ,

Akreditace MŠMT ČR vyplývajici ze
zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších

Účetnictví a daně s využitím PC Rekvalifikační kurz předpisů a vyhlášky Č. 176/2009 Sb., 170 O 10 14 820 00 K" 148 200 00 K"
kterou se stanovi náležitosti žádosti o , c , c
akreditaci vzdělávacího programu,
organizace vzděláváni v rekvalifikačnIm
zařízeni a způsob jeho ukončeni .

restauračních moučníků a výroba jemného pečiva)



Příloha č. 2 smlouvy - Konkrétní obsah a zaměřeni Kurzů

KONKRÉTNÍ OBSAH A ZAMĚŘENÍ KURZŮ

Uváděné ,,vyučovací hodiny" znamenají hodinu v délce 45 minut, u uváděné praxe jsou
hodiny 60-minutové.

Asistent pedagoga (80 vyučovacích h. teorie + 40 hodin praxe)

Rekva/ifikačnl kurz s akreditací Ministerstva ško/stv/: mládeže a tělovýchovy čr

Obsah kurzu:
· přehled o principech i historických kořenech ink|uzÍvního vzdělávání a základní právni

dokumenty z oblasti školství a lidských práv
· role asistenta pedagoga a jeho postavení ve škole
· základy psychologie, pedagogiky a speciální pedagogiky, příčiny vzniku a typy postižení
· možnosti a formy vzdělávání děti se speciálními vzdělávacimi potřebami
· pedagogická práce s dětmi ze socio-kulturně znevýhodněného prostředí
· efektivní vyučovací metody, které umožňuji dobré začleněni žáka s postižením do práce celé

třídy, a jejich použiti
· způsoby úpravy učiva a pomůcky, které se dají pro jed notlivé předměty používat, motivace

žáka
· základni principy komunikace a spolupráce s učitelem, pracovníky SPC i rodiČi
o strategie zvládání krizových situací
· základnňnformace o zásadách první pomoci v případech, se kterými se lze ve školské praxi

setkat
· 40 hod praxe

Chůva pro děti (100 vyučovacích h. teorie + 60 hodin praxe)
Rekva/ql'kačn/"kurz s akreditaci Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy čr .
Obsah kurzu:
· Dodržování zásad bezpečnosti a prevence úrazů
· poskytová ni první pomoci dítěte /dětem

Péče o běžně nemocné dítě v domácím ošetřováni
· Vedeni dítěte k hygienickým návykům
· Uplatňováni zásad správného Životního stylu podle věku dítěte
· Uplatňování metod a forem pedagogické práce s ohledem na věku dítěte (dětí)
· Řešení nepříznivých výchovných situací z pedagogicko-psychologického hlediska
· Uplatňová ní znalosti o vývojových etapách a socializaci dítěte v praxi
· Dodržová ní etických principů při práci chůvy a vedeni dítěte k morálním hodnotám
· Orientace v pracovněprávních vztazích uplatnitelných v profesním životě chůvy
· Provozování a hygienická pravidla při práci s dětmi v zařIzenI či domácnosti dítěte

Cukrář/ka (výroba zákusků a dortů) (60 vyuč. hodin teorie + 140 hodin praxe)
Profesní kvalifikace na výrobu zákusků a dortů

Rekva/*ikačnl kurz s akreditaci' Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy čr .
Obsah kurzu:
· příjem a uchováváni surovin a polotovarů pro výrobu cukrářských výrobků



· Volba technologického postupu pro výrobu zákusků a dortů
· Příprava, výpočet spotřeby a úprava surovin pro přípravu cukrářských výrobků
· Zhotovováni cukrá řských těst, hmot a polotovarů
· Dělení, tvarováni, plnění těst a dávkováni hmot
· Příprava a použití základních náplni a polev
· Tepelná úprava cukrářských výrobků
· Dohotovování a zdobeni zákusků a dortů
· Uchovávání, baleni a expedice cukrářských výrobků
· Posuzování jakosti cukrářských surovin, polotovarů a hotových výrobků
· prodej cukrářských výrobků
· Obsluha a seřizování strojů a zařIzenI na výrobu cukrářských výrobků
· Prováděni hygienicko-sanitační činnosti v cukrářské výrobě, dodržová ní bezpečnostních

předpisů a zásad bezpečnosti potravin
· Vedení provozní evidence při výrobě a prodeji cukrářských výrobků

Instruktor základních pohybových aktivit děti a mládeže (135 vyučovacích hodin)
Rekva/[fikačn1 kurz s akreditaci Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy čr
Obsah kurzu:

0 Anatomie
· fyziologie
· traumatologie
· pedagogika
· psychologie
· teorie a didaktika sportovního tréninku
· hygienické zásady
· právni problematika
· biomechanika a další...

Marketing, reklama a komunikace (100 vyučovacích hodin)
Rekva/Ťikačnl' kurz s akreditací Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy čr.

Obsah kurzu:
· Marketing v dnešním světě
· Marketingové prostředí (analýza koňku rence, dodavatelé, zá kazníci)
· Produktová strategie, cena, distribuce
· Komunikace v marketingu
· Komunikační dovednosti v marketingu
· Internetový marketing
· Marketing v médiích mimo oblast Internetu
· Psychologie reklamy
· Marketingový výzkum

Pracovník grafického studia (80 vyučovacích hodin)
Rekva/qikačnl' kurz s akreditaci Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy čr

Obsah kurzu:
Poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci
· Úvod do teorie grafiky



o Vysvětlení základ nich pojmú: body, křivky, rastry, barevná hloubka, rozlišeni, formáty
souborů s obrázky (GIF,JPEG atd)

· Adobe Photoshop
o Základy práce s Adobe Photoshop
o Úprava obrázků, fotografií, fotomontáže
o Tvorba koláží
o Tvorba reklamních bannerů, obchodních sděleni, newsletterů
o Grafický návrh webových stránek

· Adobe llustrator
o Úvod do programu Adobe llustrator
o Kresleni základních tvarů
o výplně, obrysy a transformace objektů
o Vkládání fotografii, práce s textem, vektorové efekty

· Adobe In Design
o Úvod do In Design
o Rozvrženi dokumentu, šablony
o Tisk a předtisková příprava
o Ukládánia export obrazů

Instruktor pilates (105 vyuč. hodin teorie + 100 hodin praxe)
Rekvah/ikačnl kurz s akreditaci Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy čr

Obsah kurzu:
· teoretický základ
· drženi těla - axiálni systém
· d rženi těla - horní končetina
· drženi těla - dolní končetina
· modul 1
· modul 2
· modul 3
· vedenilekce
· zkouška

Instruktor zdravotnítělesné výchovy (105 vyuč. hodin teorie + 100 hodin praxe)
RekvalŤikačn/ kurz s akreditaci Ministerstva ško/stv/: mládeže a tělovýchovy čr

Obsah kurzu:
· teoretický základ
· drženi těla - axiální systém
· drženi těla - horní končetina
· drženi těla - dolní končetina
· BOSU CORE
· theraband
· velké a malé miče
· CORE B
· vedení lekce
· zkouška



Tvorba webových stránek (80 vyučovacích hodin)

Rekvahýikačnl kurz s akreditací Ministerstva školstvj mládeže a tělovýchovy čr

Obsah kurzu:
· Poučení BOZP

· Úvod, bezpečnostní zásady při sdňeni souborů, tiskáren a práci s internetem.

· Koncepty a cíle internetových prezentací, vysvětlení pojmů.

· HTML a DHTML- rozdIly, využití.

· Příklad tvorby www stránky při použití předpřipravené šablony.

· Tvorba vlastních www stránek (bez použití předpřipravené šablony):

· Princip tvorby www stránek (úprava/zobrazování, práce ve dvou programech)

· Seznámení s editory (rozdíly, výhody/nevýhody). pSPad, poznámkový blok, Notepad

o HTML (struktura stránky, souvislost se zdrojovým kódem, základní segmenty stránky,
zdrojový kód, základni tagy, párové/nepá rově tagy, neutrálni tagy, abso|utnÍ/re|ativni
adresy, složky)

o Styly a formátování HTML. Vkládáni obrázků, Čar, tabulek, formulářů ...

o Kaskádové styly CSS (význam, druhy stylů, využiti na stránce, struktura zápisu, základni
vlastnosti a hodnoty CSS stylů)

q' Stavba a struktura webu (strategie tvorby stránek)
Publikování a uvěřejnění stránek na síti Internet, webové prostory, správa domén

· Praktická cvičení (jsou zařazena průběžně v kurzu) + závěrečný praktický výcvik (souhrnné
uplatněni získaných znalostí a doveď nosti, tvorba vlastních www strá nek)

Účetnictví a daně s využitím PC (170 vyučovacích hodin)

Rekva/Ťikačnl' kurz s akreditací Ministerstva školstv/: mládeže a tělovýchovy Čr.

Obsah kurzu:
· Poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci
· Základy účetnictví
· Rozvahové a výsledkové účty
· Dlouhodobý majetek
· Zásoby
· Krátkodobý finanční majetek
· Zúčtovací vztahy
· Kapitálové účty a dlouhodobé závazky
· Účetní uzávěrka a závěrka
· Aplikace účetnictví na PC
· Daňová soustava v ČR - základní přehled

Zákon o dani si|niční16/1993 Sb.
Zákon o dani z příjmů 586/1993 Sb.

· Zákon o dani z přidané hodnoty 235/2004 Sb.



'r)):',)):"'i'
68

JP"


